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Underlag for val vid SIKO:s arsmote 7 mars 2021

Styrelsen skall besta av 5 — 9 ledamoter + ordférande samt minst 2 ersattare.

Ordférande:
UIf Westerberg, Moéja— viljs for 1 ar

Ordinarie redan valda for 2021

Bjorn Sjoblom, Yxlan (Blido-Frotuna Skargardsforening)
J-E Jaderlund, Rindo (Féreningen Rinddborna)

Bjorn Oberg, Landsort

Ledamoéter valda t o m 2020 — i tur for omval (2 ar) eller uttrade

Ulla Larsson, Runmaroé (Runmaro Intresseférening) — Ulla har tidigare anmalt att hon inte
staller upp for omval.

Gunilla Séderqvist, Namdo6 (Namdo Hembygdsforening)
Bo Tyrefors, Sodra Gal6 (Sodra Skadrgardens Intresseférening)

Carl Regnell, Uto

Nuvarande suppleanter, valjs for ett ar

Goran Lagerstrom, Karsholmen (Stavsudda Skargardens Intresseforening)
Martin Hinders, Svartso6 (Svartséradet)
Malcolm Dixelius, Namdé (Namdo Hembygdsfoérening)

Adjungeringar till styrelsen / AU:

Urban Gunnarsson (kassor)
Britt Fogelstrom (sekreterare)

Nuvarande revisorer och revisorssuppleant:

Ordinarie revisorer Lennart Rohdin och Lotta Valdvik.

Revisorssuppleant Sture Malmgren.
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Ovriga val som SIKO har att foérritta — namn enligt val gjorda vid forra arsmétet

a)

d)

f)

g)

Val av en ordinarie ledamot samt en ersattare till Regionala radets
exekutivkommitté Till ordinarie ledamot valdes UIf Westerberg och till
ersattare valdes Britt Fogelstrom.

Val av 4 representanter samt 4 ersattare till Regionala Skargardsradet
Foljande representanter valdes som ordinarie:
UIf Westerberg, Gunilla Soderqvist, Britt Fogelstrom, Géran Lagerstrom.

Val av tva fasta ledamaoter till SRF:s representantskap SIKO far skicka
fyra representanter till SRF:s representantskapsmote. Ulf Westerberg och

Bjorn Sjoblom, utsags till ordinarie. Till de dvriga tva platserna utses
deltagare fran gang till gang av styrelsen bl. a. beroende pa vilka fragor
som ar aktuella.

Val av tva ledaméter till Trafikantforeningen Motet valde Jan-Evert
Jaderlund och Géran Lagerstrom.

Val av ledaméter till Svealands Kustvattenvardsforbunds styrelse.
Motet nominerade Goran Lagerstrom som ordinarie ledamot. Som
ersattare nominerades Gunilla S6dergvist.

Val av representant till Svealands Kustvattenvards forbunds arsstaimma
Motet valde Goran Lagerstrdm som representant.

Adjungerade till Skdrgardsstiftelsens styrelse Britt Fogelstrom och Géran
Lagerstrom ar adjungerade till Skargardsstiftelsens styrelse for 2019 och
2020.

Nuvarande Valberedning: Sune Fogelstrom (Mdja) sammankallande, Joel Nordstedt

(Soderora), Per Friden (Ornd).
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Utdrag ur SIKO stadgar

8 6 STYRELSE
Den l6pande verksamheten skots av en styrelse som véljs av den ordinarie
forenings-stamman.

Styrelsen ska besta av minst fem och hégst nio ordinarie ledaméter inklusive
ordforande samt minst tva ersattare. Valbar till styrelsen ar den som ar medlem i
SIKO-ansluten forening. Ordféranden och minst halften av styrelsens 6vriga ordinarie
ledamoter ska vara folkbokforda inom foreningens omrade.

Styrelsen &ger ratt att vid behov adjungera personer med sarskild kompetens.

Styrelsen ar beslutsfor nar mer an halften av styrelsens ledamaoter ar narvarande.
Beslut fattas med enkel majoritet, vid lika rostetal ager ordférande utslagsrost, utom
vid personval da lotten avgor.

Mandattiden for styrelsens ledamoter ar tva ar, ordférande och erséttare valjs for ett
ar.

Mandatperioderna fordelas sa att ny- eller omval sker av halva styrelsen varje ar.

8 7 NOMINERINGAR OCH VALBEREDNING

Valberedningen utses pa ordinarie féreningsstamma.

Valberedningen valjs pa ett ar och ska besta av minst tre ledamoter, varav en
sammankallande.

Valberedningen ska:

ha god kunskap om skargarden och skargardens levnadsuvillkor.
strava efter att styrelsen far en geografisk spridning.

ha ett bra kontaktnat.

ha en representativ geografisk férdelning.

lamna sitt forslag tva veckor innan féreningsstamman.
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Medlemsfdreningar

Kontakt
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Ordférande

Bjorkd Arholma Skargardsférening
Blid6-Frotuna Skargardsforening
Foreningen Orndborna

Foreningen Rindéborna

Husaro foretags- och intresseférening
Kymendo Intresseforening
Mobjaskargardens Foéretagarférening
Namdo Hembygdsforening

Runmaré Intresseférening
Sandhamnsomradets Intresseforening
Stavsuddaskargardens Intresseforening
Svartsoradet

Sodra Skargardens Intresseforening
Uto6 Kontakt- och Intresseférening

Ostra Lagno Byalag

AU:

UIf Westerberg, M6ja ordf. / uffe@alwredovisning.se

johanna.freund@telia.com

soderviken@hotmail.com

per-erik.akerman@hotmail.com

berkal951@hotmail.com

anders-walter@telia.com

mona9499 @hotmail.com

monica.p.1348@telia.com

info@namdohbf.se

ulla.larsson44@gmail.com

caroline@sandhamnssjoservice.se

goran@lagerstrom.se

toivo.heinsoo@gmail.com

bosse@tyrefors.se

peter.nord@haninge.se

wiwie@wiwie.se

Johanna Freund
Barbro Nordstedt
Per-Erik Akerman
Per Olof Bergkvist
Anders Walter
Mona Wahlstrom
Monica Pettersson
Goran Gorsson
Ulla Larsson
Caroline Wedberg
Goran Lagerstrom
Toivo Heinsoo

Bo Tyrefors

Peter Nord

Wiwie Sjoman

Mojaskargardens Foretagarforening

Nilla S6derqvist, Namdé vice ordf. / nilla.sodergvist@gmail.com

Urban Gunnarsson, Norrtilje. kassor, adj. / urbang@telia.com

Britt Fogelstrém, Moja, sekr., adj. / britt@vahine.se

Ordinarie i styrelsen:

Jan-Evert Jaderlund. Rindd / janevert.jaderlund@gmail.com

Ulla Larsson, Runmaré / ulla.larsson44@gmail.com

Calle Regnell, Ut6 / calle.regnell@gmail.com

Bjorn Sjéblom, Yxlan / bjorn.sjoblom@telia.com

Bo Tyrefors, Sédra Galo / bosse@tyrefors.se

Bjorn Oberg, Landsort / bjorn.oberg@Ilandsort.com

Suppleanter i styrelsen:

Malcolm Dixelius, Namdé6 / malcolm@dixit.se

Martin Hinders, Svartsé / erikmartinhinders@gmail.com

Goran Lagerstrom, Karsholmen / goran@lagerstrom.se

Namdo Hembygdsforening
Blid6 Frotuna Skargardsforening

Mojaskargardens Foretagarforening

Rind6 Rinddborna

Runmaré Intresseférening

Uto kontakt- och intresseforening
Blido Frotuna Skargardsforening
Sodra Skargardens Intresseforening

Sodra Skargardens Intresseforening

Namdod Hembygdsforening
Svartsoéradet

Stavsudda Skargardens Intresseférening
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